PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/TB-MNĐC Đức Chính, ngày  29 tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên Đán trường Mầm non Đức Chính năm 2021

          Thực hiện Công văn số: 68/PGD&ĐT ngày 26/01/2020 Về việc tổ chức trực và

báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 của Phòng Giáo dục và

Đào taọ thi ̣ xa ̃Đông Triều.

Trường Mầm non Đức Chính thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Tân Sửu năm

2021 của trường Mầm non Đức Chính như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 08/02/2021
Lê Thi ̣ Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên y tế

0902244388

0365986979

2 09/02/2021
Trần Thị Hiến

Nguyễn Thị Dung

Hiệu trưởng

KT - VT

0396121099

0985730340

3
10/02/2021

(29 tết)

Nguyêñ Thi ̣ Hồi

Trần Diêụ Thúy

Hiệu trưởng

CT công đoàn

0385491331

0388230666

4
11/02/2021

(30 tết)

Trần Thị Hiến

Nguyêñ Thi ̣ Dung

Hiệu trưởng

KT - VT

0396121099

0985730340

5
12/02/2021

( Mùng 1 tết)

Trần Thị Hiến

Nguyêñ Thi ̣ Dung

Hiệu trưởng

KT - VT

0396121099

0985730340

6
13/02/2021

( Mùng 2 tết)

Nguyêñ Thi ̣ Hồi

Nguyêñ Thi ̣ Vang

Hiệu trưởng

Tổ CM1

0385491331

0366811233

7
14/02/2021

( Mùng 3 tết)

Lê Thi ̣ Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên y tế

0902244388

0365986979

8
15/02/2021

 (Mùng 4 tết)

Trần Thị Hiến

Nguyêñ Thi ̣ Dung

Hiệu trưởng

KT - VT

0396121099

0985730340

9
16/02/2021

(Mùng 5 tết)

Nguyêñ Thi ̣ Hồi

Lê Thi ̣ Diêụ Hồng

Phó Hiệu trưởng

Tổ trưởng CM2

0385491331

0858269519

10
17/02/2021

( Mùng 6 tết)

Lê Thi ̣ Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên y tế

0902244388

0365986979

11
18/02/2021

(Mùng 7 tết)

Trần Thị Hiến

Nguyêñ Thi ̣ Dung

Hiệu trưởng

KT - VT

0396121099

0985730340

12
19/01/2020

( Mùng 8 tết)

Nguyêñ Thi ̣ Hồi

Trần Diêụ Thúy

Phó Hiệu trưởng

CT công đoàn

0385491331

0388230666

13
20/02/2021

( Mùng 9 tết)

Lê Thi ̣ Hà

Bùi Thị Minh Uyên

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên y tế

0902244388

0365986979

14
21/02/2021

( Mùng 10 tết)

Trần Thị Hiến

Nguyêñ Thi ̣ Dung

Hiệu trưởng

KT - VT

0396121099

0985730340

      Trường Mầm non Đức Chính trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông

Triều và thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (b/c);

- UBND phường Đức Chính(b/c);

- Trang TTĐT của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Hiến

		2021-02-01T09:29:38+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-01T09:30:11+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-01T09:30:27+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!